Protocolo 10.264/2023
Situação em 20/04/2023 12:15: Novo | Código nº 451.716.820.037.422.107

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 348/2023, de autoria
do(a) nobre Edil Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, com inclusão verbal do vereador Leandro
dos Santos (Professor Leandro) - UNIÃO BRASIL . Aprovado na Sessão Ordinária do dia 17 de
abril de 2023.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0511_Indicacao_348_2023_.pdf (293,25 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 20/04/2023 às 12:15

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 20/04/2023 às 12:15

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

20/04/2023 às 12:15 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 20/04/2023 às 12:15

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=9ED7E76E212600F34050CB22&si=orbRlPZfU-jrALAY_cG-E9ELlHKdFxJpHqZO6sEGvpeuVzL8K4QRtwGA4InYsI7yWff3XqD8yMrsvpTgV8xswA,,&iea=MTE3NTM1Mw==&hp=BFE2F4854B9115CFFDA0DC70&d=20&m=04&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=4F365D7D61370CB066C99C08&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=4F365D7D61370CB066C99C08&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres